
 
 

OBWIESZCZENIE NR XXIV/6/20 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 8 października 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
jednolity tekst uchwały Nr VIII/73/19 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 15 maja 2019 r. w sprawie 
zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr XII/108/19 
Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 11 września 2019 r. o zmianie uchwały Nr VIII/73/19 Rady 
Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 15 maja 2019 r. w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg 
gminnych. 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje § 2 uchwały Nr 
XII/108/2019 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 11 września 2019 r. o zmianie uchwały Nr 
VIII/73/19 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 15 maja 2019 r. w sprawie zaliczenia drogi do 
kategorii dróg gminnych, który stanowi: 

„§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.”.. 

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 3024



Załącznik do obwieszczenia Nr XXIV/6/20 

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 8 października 2020 r. 

UCHWAŁA NR VII/73/19 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 15 maja 2019 r. 
w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

(tekst jednolity) 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 470 i 1087) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ul. Pułaskiego w Krośnie Odrzańskim. Przebieg drogi określa 
załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. 1) Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

    

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

 
1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr XII/108/19 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 11 września 

2019 r. o zmianie uchwały Nr VIII/73/19 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 15 maja 2019 r. w sprawie 
zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 3024



Załącznik do obwieszczenia Nr XXIV/6/20

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim

z dnia 8 października 2020 r.

UCHWAŁA NR VII/73/19
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 15 maja 2019 r.
w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

(tekst jednolity)

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r.
poz. 470 i 1087) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ul. Pułaskiego w Krośnie Odrzańskim. Przebieg drogi

określa załącznik graficzny do uchwały.

§ 2. 1 Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym Województwa Lubuskiego.

   

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Tomasz Rogowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 3024

fnote://95c8cd55-b053-4ac6-8641-9c6f44053dfb/

	Obwieszczenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 2 zm. Paragraf 2

	Ustęp 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 2

	Załącznik 1.1

		2020-12-18T14:32:44+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




